
                                                                                                           „projekt uchwały przygotowany  

                        przez Przewodniczącego Rady” 
 

          

 

 

UCHWAŁA NR…/…/20 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia…………. 2020 r. 

 
w sprawie nadania tytułu  ,,Zasłużony dla Powiatu Pabianickiego" 

    Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 38 ) oraz § 3 ust. 1 Regulaminu przyznawania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Pabianic-

kiego stanowiącego załącznik nr 3 do Uchwały Nr XL/305/09 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 

 28 maja 2009 roku w sprawie ustanowienia oraz trybu i zasad nadawania tytułu „Zasłużony dla Powiatu  

Pabianickiego”, Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 § 1. Nadaje tytuł „Zasłużony dla Powiatu Pabianickiego” za wybitne zasługi dla Powiatu 

Pabianickiego  Towarzystwu Muzycznemu im. Karola Nicze  w Pabianicach.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Pabianickiego. 

 

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w sposób zgodny  

z obowiązującymi  przepisami.  

 

 


